

PNOŚ.271.17.3.2022.2

Trzebielino, dnia 17.05.2022 r

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie oczyszczalni ścieków w Zielinie**”, znak sprawy: **PNOŚ.271.17.2022.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **6.05.2022 r. pod nr 2022/BZP 00147111/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:**Pytanie.1**

Czy zamawiający zapewnia dostęp do internetu na terenie obiektu w celu zapewnienia monitoringu pracy instalacji?

Odpowiedź: *Zamawiający zapewnia dostęp do Internetu. Natomiast Zamawiający będzie wymagał wybudowanie połączenia kablowego do realizacji monitoringu pracy instalacji.*

Pytanie 2.

Czy w związku z możliwością zastosowania paneli o innej (większej niż 365 Wp) mocy, Zamawiający dopuszcza połączenie paneli w mniejszą (niż 6) ilość stringów?

Odpowiedź: *Tak dopuszcza po wykonaniu stosownego projektu z odpowiednimi obliczeniami do akceptacji.*

Pytanie.3

Czy zamawiający dopuszcza odchylenie mocy instalacji (na plus) o więcej niż 100 W (np. 150 W lub 300 W)?

Odpowiedź: *Tak dopuszcza..*

Pytanie 4.

Jaka jest minimalna gwarancja produktowa dla paneli fotowoltaicznych? W SWZ jest podana 10-letnia gwarancja, natomiast w STWIORB podano 20-letnią gwarancję.

Odpowiedź: *Minimalna gwarancja produktowa dla modułów to 20 lat.*

Pytanie.5

Czy dla inwertera minimalna gwarancja produktowa wynosi 7 lat?

Odpowiedź: *Tak wynosi min 7 lat...*

Pytanie 4.

Jaka jest minimalna gwarancja produktowa dla paneli fotowoltaicznych? W SWZ jest podana 10-letnia gwarancja, natomiast w STWIORB podano 20-letnią gwarancję.

Odpowiedź: *Minimalna gwarancja produktowa dla modułów to 20 lat*

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy**mgr Tomasz Czechowski**